
НАГІН УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ПЕДАГОГІКИ

(Інститут педагогіки НАПН України)
НАКАЗ

«0?»____ О У  2023 р. Київ № УСУ- о.д.
Про створення разової спеціалізованої 
вченої ради для захисту дисертаційної 
праці для здобуття ступеня доктора 
філософії Сухомлин Оксани Андріївни

На підставі рішення Вченої ради Інституту педагогіки НАПН України 
(від 31 серпня 2023 року, протокол №9)

НАКАЗУЮ:
Створити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертаційної 

праці для здобуття ступеня доктора філософії на тему: «Дидактичні засади 
формування цифрової компетентності студентів філологічних 
спеціальностей» з галузі знань 01 Освіта/Педагогіка за спеціальністю 
011 Освітні, педагогічні науки Сухомлин Оксани Андріївни (н.к. д.пед.н., 
проф. Малихін О.В.).

Ухвалити склад разової спеціалізованої вченої ради для захисту 
дисертаційної праці:

Голова ради:
Калініна Людмила Миколаївна, доктор педагогічних наук, професор, 

вчений секретар Інституту педагогіки НАПН України.
Рецензенти:
Арістова Наталія Олександрівна, доктор педагогічних наук, професор, 

завідувач відділу міжнародних зв’язків та наукової співпраці Інституту 
педагогіки НАПН України;

Алексеева Світлана Володимирівна, доктор педагогічних наук, 
старший науковий співробітник, головний науковий співробітник відділу 
дидактики Інституту педагогіки НАПН України.

Опоненти:
Опалюк Тетяна Леонідівна, доктор педагогічних наук, професор, 

декан факультету спеціальної освіти, психології і соціальної роботи 
Кам’янець-Подільського національного університету імені Івана Огієнка;

Пшенична Ірина Сергіївна, кандидат педагогічних наук, доцент, доцент 
кафедри філології та перекладу Київського національного університету 
технологій та дизайну.

Директор Олег ТОПУЗОВ


